
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH ze 48. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 27. listopadu 2024 od 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 967/2024 

RM bere na vědomí kontrolu minulých usnesení Rady města Jiříkova.   

 

Usnesení č. 968/2024 

RM bere na vědomí Zápis č. 9/2024 ze zasedání Komise pro sport a kulturu, konané  

dne 23. 10. 2024.              

 

Usnesení č. 969/2024 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o dílo, mezi Městem Jiříkov a firmou  

TISK KRÁSNÁ LÍPA, spol. s r.o., Kyjovská 63, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 48266264, na tisk 

Jiříkovských novin od 01. 01. 2025, za cenu 8.051,- Kč + 12% DPH za 800 ks výtisků při počtu 

6 stránek, při počtu 8 stránek za cenu ve výši 9.440,- Kč + 12% DPH za 800 ks výtisků,  

při počtu 10 stránek za cenu ve výši 11.808,- Kč + 12% DPH za 800 ks výtisků. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o dílo, mezi Městem Jiříkov a firmou TISK KRÁSNÁ 

LÍPA, spol. s r.o., Kyjovská 63, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 48266264, na tisk Jiříkovských 

novin od 01. 01. 2025, za cenu 8.051,- Kč + 12% DPH za 800 ks výtisků při počtu 6 stránek, 

při počtu 8 stránek za cenu ve výši 9.440,- Kč + 12% DPH za 800 ks výtisků, při počtu  

10 stránek za cenu ve výši 11.808,- Kč + 12% DPH za 800 ks výtisků. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu o dílo dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 970/2024 

1. RM projednala Smlouvu o podmínkách vykonávání výkopových prací a ukládání 

pozůstatků a zpopelněných ostatků na veřejném pohřebišti města Jiříkov, mezi Městem Jiříkov 

a společností H&H Auxilia s.r.o., B. Egermanna 550, 473 01 Nový Bor, IČ: 25201174. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o podmínkách vykonávání výkopových prací a ukládání 

pozůstatků a zpopelněných ostatků na veřejném pohřebišti města Jiříkov, mezi Městem Jiříkov 

a společností H&H Auxilia s.r.o., B. Egermanna 550, 473 01 Nový Bor, IČ: 25201174. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu o podmínkách vykonávání výkopových 

prací a ukládání pozůstatků a zpopelněných ostatků na veřejném pohřebišti města Jiříkov  

dle bodu č. 2 tohoto usnesení.            

 

Usnesení č. 971/2024 

1. RM projednala návrh Střednědobého výhledu rozpočtu Města Jiříkova na roky 2026 – 2027. 

2. RM bere na vědomí rozpočtovou odpovědnost – fiskální pravidlo v rámci návrhu 

Střednědobého výhledu rozpočtu Města Jiříkova na roky 2026 – 2027, kde plánovaná výše 

dluhu nepřekročí 60% průměru příjmů města za poslední 4 rozpočtové roky. 

3. RM doporučuje ZM schválit návrh Střednědobého výhledu rozpočtu Města Jiříkova  

na roky 2026 – 2027.              

 

 

 



 2 

Usnesení č. 972/2024 

1. RM projednala návrh schodkového rozpočtu Města Jiříkova na rok 2025, kdy příjmy jsou 

plánovány ve výši 135.770.000,- Kč, výdaje ve výši 162.973.000,- Kč, financování ve výši  

+ 27.203.000,- Kč, saldo příjmů a výdajů ve výši – 27.203.000,- Kč. 

2. RM projednala Pravidla hospodaření dle rozpočtu na rok 2025 a Komentář k rozpočtu  

na rok 2025. 

3. RM doporučuje ZM přijmout a schválit schodkový rozpočet Města Jiříkova na rok 2025 

dle předloženého návrhu, kde příjmy jsou plánovány ve výši 135.770.000,- Kč, výdaje ve výši 

162.973.000,- Kč, financování ve výši + 27.203.000,- Kč. Schodek rozpočtu bude kryt 

uspořenými prostředky z přecházejících let uloženými na spořicím účtu a na sociálním fondu. 

4. RM doporučuje ZM schválit celkové příjmy ve výši 135.770.000,- Kč, výdaje ve výši 

162.973.000,- Kč a financování ve výši + 27.203.000,- Kč, jako závazné ukazatele rozpočtu 

Města Jiříkova na rok 2025. 

5. RM doporučuje ZM schválit jednotlivým odborům městského úřadu závazné ukazatele  

na rok 2025 takto: 

Odbor výstavby a životního prostředí – provozní výdaje 8.920.000,- Kč, kapitálové výdaje 

49.980.000,- Kč,  

Odbor místního a bytového hospodářství – provozní výdaje 26.292.000,- Kč, kapitálové výdaje 

0,- Kč,  

Odbor vnitřní správy – provozní výdaje 12.014.000,- Kč, kapitálové výdaje 935.000,- Kč,  

Odbor ekonomický – provozní výdaje 33.774.000,- Kč, kapitálové výdaje 0,- Kč,  

Tajemník městského úřadu – provozní výdaje 31.058.000,- Kč, kapitálové výdaje 0,- Kč. 

6. RM doporučuje ZM schválit jednotlivým příspěvkovým organizacím závazné ukazatele 

na rok 2025 takto: 

Mateřská škola Jiříkov – provozní příspěvek 1.771.000,- Kč, kapitálový příspěvek 0,- Kč,  

Základní škola Jiříkov – provozní příspěvek ve výši 3.700.000,- Kč, kapitálový příspěvek  

0,- Kč, 

Sociální služby Jiříkov – provozní příspěvek 1.200.000,- Kč, kapitálový příspěvek 0,- Kč. 

7. RM doporučuje ZM schválit Pravidla hospodaření dle rozpočtu na rok 2025 a jejich 

uplatňování při hospodaření s rozpočtovými a mimorozpočtovými prostředky Města Jiříkova 

v roce 2025. 

8. RM projednala návrh rozpočtu sociálního fondu Města Jiříkova na rok 2025. 

9. RM doporučuje ZM schválit rozpočet sociálního fondu Města Jiříkova na rok 2025. 

10. RM projednala návrh rozpočtu fondu rezerv Města Jiříkova na rok 2025. 

11. RM doporučuje ZM schválit rozpočet fondu rezerv Města Jiříkova na rok 2025. 

12. RM projednala informace o schváleném rozpočtu na rok 2024 dle zákona o pravidlech 

rozpočtové odpovědnosti. 

13. RM doporučuje ZM schválit informace o schváleném rozpočtu na rok 2024 dle zákona  

o pravidlech rozpočtové odpovědnosti. 

14. RM doporučuje ZM rozhodnout o uložení odvodu z odpisů roku 2025 a odvodu celého 

investičního fondu všem zřízeným příspěvkovým organizacím nejpozději do 15. 12. 2025  

na účet zřizovatele. 

15. RM doporučuje ZM rozhodnout o převodu finančních prostředků ve výši  

30.000.000,- Kč ze spořicího účtu, č.ú. 6490527389/0800, na základní běžný účet,  

č. ú.  921389399/0800, na financování výdajů rozpočtu roku 2025. První část ve výši 

15.000.000,- Kč převést v lednu 2025, druhou část ve výši 15.000.000,- Kč převést  

v květnu 2025.         

 

Usnesení č. 973/2024 

1. RM revokuje usnesení č. 942/2024, bod 8 a 9, ze dne 04. 11. 2024, 47. schůze. 



 3 

2. RM bere na vědomí zůstatek fondu rezerv ze zlepšeného hospodářského výsledku 

příspěvkové organizace Města Jiříkova, a to Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686,  

okres Děčín – příspěvková organizace, k 30. 09. 2024 ve výši 480.036,14 Kč. 

3. RM bere na vědomí návrh na použití části zůstatku fondu rezerv ze zlepšeného 

hospodářského výsledku ve výši 400.000,- Kč, na posílení fondu investic na nákup mobilní 

interaktivní tabule a vzdělávacího altánu na zahradu, který je součástí rozpočtu fondu investic 

na rok 2025. 

4. RM nemá k původně předloženému návrhu rozpočtu příspěvkové organizace Města 

Jiříkova, a to Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková 

organizace, na rok 2025, připomínku. Návrh rozpočtu bude zveřejněn na úřední desce 

zřizovatele do doby jeho projednání.            

 

Usnesení č. 974/2024 

1. RM bere na vědomí upravený návrh rozpočtu příspěvkové organizace Města Jiříkova,  

a to Základní školy Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, na rok 2025 ve výnosové 

části ve výši 31.915.000,- Kč, v nákladové části ve výši 31.915.000,- Kč, s požadavkem  

na příspěvek od zřizovatele ve výši 3.700.000,- Kč.  

2. RM bere na vědomí použití části fondu rezerv ze zlepšeného hospodářského výsledku 

příspěvkové organizace Města Jiříkova, a to Základní škola Jiříkov, okres Děčín  

– příspěvková organizace, ve výši 357.828,92 Kč s tím, že příspěvková organizace druhou 

část ve výši 329.600,- Kč, dle rozhodnutí rady města č. 941/2024, ze dne 04. 11. 2024, použila  

na posílení investičního fondu. 

3. RM nemá k předloženému upravenému návrhu rozpočtu příspěvkové organizace Města 

Jiříkova, a to Základní školy Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, na rok 2025 

připomínku. Tento upravený návrh rozpočtu bude zveřejněn na úřední desce zřizovatele  

do doby jeho projednání.             

 

Usnesení č. 975/2024 

1. RM projednala vyúčtování poskytnuté dotace spolkům v roce 2024 předložené  

Spolkem jiříkovských betlémářů, z.s., Filipov 249, 407 53 Jiříkov, IČ: 04389735, dotace  

ve výši 35.000,- Kč byla řádně vyúčtována a vyčerpána v plné výši. 

2. RM rozhodla schválit výše uvedené vyúčtování dotace poskytnuté Městem Jiříkov  

v roce 2024.               

 

Usnesení č. 976/2024 

1. RM projednala žádost spolku Tělocvičná jednota Sokol Filipov, pobočný spolek,  

Filipov 207, 407 53 Jiříkov, IČ: 44225130, zastoupeného panem Alešem Kašparem, 

starostou, o poskytnutí další dotace v celkové výši 100.000,- Kč, na provozní výdaje, a to na  

el. energii, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2024.  

2. RM rozhodla poskytnout další dotaci spolku Tělocvičná jednota Sokol Filipov,  

pobočný spolek, Filipov 207, 407 53 Jiříkov, IČ: 44225130, na rok 2024, v celkové  

výši 100.000,- Kč, na provozní výdaje, a to na el. energii, z rozpočtu Města Jiříkova  

na rok 2024.  

3. RM projednala návrh dodatku č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace  

č. SO/14/2024/VS/EO, uzavíraného mezi Městem Jiříkov a spolkem Tělocvičná jednota Sokol 

Filipov, pobočný spolek, Filipov 207, 407 53 Jiříkov, IČ: 44225130, zastoupeného  

panem Alešem Kašparem, starostou. 

4. RM rozhodla uzavřít dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace  

č. SO/14/2024/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem Tělocvičná jednota Sokol Filipov, 

pobočný spolek, Filipov 207, 407 53 Jiříkov, IČ: 44225130. 



 4 

5. ZM ukládá: starostovi města – podepsat dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace č. SO/14/2024/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem Tělocvičná jednota Sokol 

Filipov, pobočný spolek, Filipov 207, 407 53 Jiříkov, IČ: 44225130.        

 

Usnesení č. 977/2024 

RM bere na vědomí rozbor pohledávek k 31. 10. 2024 a plnění rozpočtu investic  

k 31. 10. 2024 dle předložených rozborů.            

 

Usnesení č. 978/2024 

1. RM projednala návrh rozpočtového opatření č. 15/2024 Města Jiříkova. 

2. RM rozhodla schválit rozpočtové opatření č. 15/2024 Města Jiříkova dle předloženého 

návrhu.               

 

Usnesení č. 979/2024 

1. RM projednala předloženou Smlouvu č. X/1081/2024/DC o úpravě vzájemných práv  

a povinností souvisejících se vstupem do tělesa silnice v důsledku realizace stavby vodního díla 

„Výstavba vodovodních řadů navazujících na nově vybudované vodovodní řady v Jiříkově  

a Filipově“, uzavíranou mezi Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 000 80 837, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3 a Městem Jiříkov. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu č. X/1081/2024/DC o úpravě vzájemných práv a povinností 

souvisejících se vstupem do tělesa silnice v důsledku realizace stavby vodního díla „Výstavba 

vodovodních řadů navazujících na nově vybudované vodovodní řady v Jiříkově a Filipově“, 

mezi Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 000 80 837, 

se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3 a Městem Jiříkov. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu č. X/1081/2024/DC o úpravě vzájemných 

práv a povinností souvisejících se vstupem do tělesa silnice v důsledku realizace stavby 

vodního díla „Výstavba vodovodních řadů navazujících na nově vybudované vodovodní řady 

v Jiříkově a Filipově“, mezi Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 000 80 837, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3 a Městem Jiříkov. 

      

Usnesení č. 980/2024 

1. RM projednala předloženou Smlouvu č. VI/1081/2024/DC o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě v souvislosti se stavbou vodního díla „Výstavba vodovodních řadů 

navazujících na nově vybudované vodovodní řady v Jiříkově a Filipově“, v rámci užívání 

silničního pozemku ul. Filipovská v Jiříkově, uzavíranou mezi Ústeckým krajem,  

IČ: 70892156, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, zastoupeným 

Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, IČ: 000 80 837,  

se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3 a Městem Jiříkov. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu č. VI/1081/2024/DC o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě v souvislosti se stavbou vodního díla „Výstavba vodovodních řadů navazujících 

na nově vybudované vodovodní řady v Jiříkově a Filipově“, v rámci užívání silničního 

pozemku ul. Filipovská v Jiříkově, mezi Ústeckým krajem, IČ: 70892156, se sídlem  

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, zastoupeným Správou a údržbou silnic 

Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, IČ: 000 80 837, se sídlem Ruská 260,  

417 03 Dubí 3 a Městem Jiříkov, za jednorázovou náhradu ve výši 4.000,- Kč bez DPH. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu č. VI/1081/2024/DC o smlouvě budoucí 

o zřízení služebnosti inženýrské sítě v souvislosti se stavbou vodního díla „Výstavba 

vodovodních řadů navazujících na nově vybudované vodovodní řady v Jiříkově a Filipově“, 

v rámci užívání silničního pozemku ul. Filipovská v Jiříkově, mezi Ústeckým krajem,  

IČ: 70892156, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, zastoupeným 



 5 

Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, IČ: 000 80 837,  

se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3 a Městem Jiříkov.         

 

Usnesení č. 981/2024 

RM revokuje usnesení č. 912/2024, ze 45. schůze Rady města Jiříkova, konané  

dne 14. října 2024, v plném znění.            

 

Usnesení č. 982/2024 

1. RM projednala Dodatek č. 5 ke Smlouvě o spolupráci ze dne 09. 07. 2020, uzavíraný mezi 

Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a DIMATEX CS, spol. s r.o., Stará 24, Svárov, 

460 01 Stráž nad Nisou. 

2. RM rozhodla schválit Dodatek č. 5 dle bodu č. 1 tohoto usnesení. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dodatek č. 5 dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

      

Usnesení č. 983/2024 

1. RM projednala záměr nového pronájmu pozemku a obnovení pronájmu pozemků  

ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje záměr nového pronájmu pozemku ve vlastnictví Města Jiříkova, a to  

p.p.č. 1449 (trvalý travní porost) o výměře 2345 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

3. RM schvaluje záměr obnovení pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to  

části p.p.č. 4068 (trvalý travní porost) o výměře 300 m2 v k.ú.  Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. P.p.č. 4069 (ostatní plocha) o výměře 785 m2 a části p.p.č. 4049/2 (trvalý 

travní porost) o výměře 2500 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako louku za cenu 0,20 Kč/m2 a rok.  

Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

4. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – zveřejnit záměry pronájmu pozemků 

na úřední desce MěÚ Jiříkov.             

 

Usnesení č. 984/2024 

1. RM projednala zadání zpracování podkladů k narovnání majetkových vztahů  

k nemovitostem. 

2. RM schvaluje zadání zpracování podkladů k narovnání majetkových vztahů 

k nemovitostem v katastrálním území Jiříkov a Filipov u Jiříkova.        

 

Usnesení č. 985/2024 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitosti.  

2. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitosti, a to p.p.č. 343 (orná půda) o výměře  

784 m2 v k.ú. Jiříkov, na zahradu za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2 + náklady. 

 

Usnesení č. 986/2024 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitosti.  

2. RM rozhodla zveřejnit záměr prodeje nemovitosti, a to p.p.č. 5811 (trvalý travní porost)  

o výměře 345 m2 v k.ú. Jiříkov, na zahradu za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023,  

bod 4.2 + náklady.         

 

Usnesení č. 987/2024 

1. RM projednala záměr prodeje nemovitostí.  



 6 

2. RM rozhodla nezveřejnit záměr prodeje nemovitostí, a to p.p.č. 2323/1 (zahrada) o výměře 

170 m2 a p.p.č. 2323/3 (zahrada) o výměře 39 m2 vše v k.ú. Jiříkov, na zahradu za cenu  

a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2 + náklady.         

 

Usnesení č. 988/2024 

1. RM projednala prodej nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části p.p.č. 19/3 

(zahrada) o výměře 1443 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1823-114/2024, na stavbu rodinného domu 

před kolaudací stavby, za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady. 

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitost ve vlastnictví Města Jiříkova, a to část p.p.č. 19/3 

(zahrada) o výměře 1443 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1823-114/2024, na stavbu rodinného domu 

před kolaudací stavby, paní D. H., za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1  

+ náklady, tj. 232.500,- Kč, kde kupující zároveň podepíše směnku ve výši 360.000,- Kč. 

Směnka je splatná, pokud kupující do 5-ti let od podpisu kupní smlouvy na pozemku nepostaví 

a nezkolauduje rodinný dům.         

  

Usnesení č. 989/2024 

1. RM projednala odkup nemovitosti.  

2. RM doporučuje ZM odkoupit nemovitost p.p.č. 6682/6 (ostatní plocha) o výměře 8 m2 

v k.ú. Jiříkov, která je zapsána na listu vlastnictví č. 566 u Katastrálního úřadu pro  

Ústecký kraj, katastrální pracoviště Rumburk, ve vlastnictví pana J. M., za cenu 120,- Kč/m2, 

tj. celkem 960,- Kč.           

  

Usnesení č. 990/2024 

1. RM projednala odkup nemovitosti.  

2. RM doporučuje ZM odkoupit nemovitost p.p.č. 6682/7 (ostatní plocha) o výměře 16 m2 

v k.ú. Jiříkov, která je zapsána na listu vlastnictví č. 560 u Katastrálního úřadu pro  

Ústecký kraj, katastrální pracoviště Rumburk, ve vlastnictví MUDr. A. B., za cenu  

120,- Kč/m2, tj. celkem 1.920,- Kč.        

          

Usnesení č. 991/2024 

1. RM projednala odkup nemovitosti.  

2. RM doporučuje ZM odkoupit nemovitost p.p.č. 6682/8 (ostatní plocha) o výměře 20 m2 

v k.ú. Jiříkov, která je zapsána na listu vlastnictví č. 557 u Katastrálního úřadu pro  

Ústecký kraj, katastrální pracoviště Rumburk, ve vlastnictví pana V. K., za cenu 120,- Kč/m2, 

tj. celkem 2.400,- Kč.          

   

Usnesení č. 992/2024  

1. RM projednala odkup nemovitostí.  

2. RM doporučuje ZM  odkoupit  nemovitost  p.p.č. 6682/10 (ostatní plocha) o výměře 43 m2 

v k.ú. Jiříkov, která je zapsána na listu vlastnictví č. 1056 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, katastrální pracoviště Rumburk a nemovitost p.p.č. 6682/11 (ostatní plocha) o výměře  

1 m2 v k.ú. Jiříkov, která je zapsána na listu vlastnictví č. 184 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, katastrální pracoviště Rumburk, ve vlastnictví paní D. K., Ing. M. Š. a pana P. Š.,  

za cenu 120,- Kč/m2, tj. celkem 5.280,- Kč.       

 

Usnesení č. 993/2024 

1. RM projednala odkup nemovitosti.  

2. RM doporučuje ZM  odkoupit  nemovitost  p.p.č. 6682/12 (ostatní plocha) o výměře 28 m2 

v k.ú. Jiříkov, která je zapsána na listu vlastnictví č. 1095 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, katastrální pracoviště Rumburk, ve vlastnictví manželů A. a Z. D., pana J. H.,  



 7 

pana K. H., manželů V. a A. M. K., manželů E. a J. K., paní L. L., pana M. S. a paní M. V.,  

za cenu 120,- Kč/m2, tj. celkem 5.280,- Kč.           

 

Usnesení č. 994/2024 

1. RM projednala odkup nemovitosti.  

2. RM doporučuje ZM odkoupit nemovitost p.p.č. 6682/17 (ostatní plocha) o výměře 2 m2 

v k.ú. Jiříkov, která je zapsána na listu vlastnictví č. 1493 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, katastrální pracoviště Rumburk, ve vlastnictví pana X. H. M., za cenu 120,- Kč/m2,  

tj. celkem 240,- Kč.        

  

Usnesení č. 995/2024 

1. RM projednala žádost paní B. D. a M. K., o neuplatnění výhrady zpětné koupě  

na p.p.č. 578/1, p.p.č. 578/2 a p.p.č. 579 vše v k.ú. Jiříkov. 

2. RM doporučuje ZM neuplatnit výhradu zpětné koupě do 30. 11. 2025 na p.p.č. 578/1,  

p.p.č. 578/2 a p.p.č. 579 vše v k.ú. Jiříkov, dle Kupní smlouvy č. SM/26/2021,  

ze dne 08. 11. 2021, uzavřené mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov  

a paní B. D. a panem M. K.            

 

Usnesení č. 996/2024 

1. RM projednala žádost pana M. H., o pronájem objektu v areálu bývalých Lustrů u č.p. 481, 

Březinova ulice v Jiříkově. 

2. RM rozhodla zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru v objektu u č.p. 481, 

Březinova ulice v Jiříkově, na st.p.č. 1155/2, v k.ú. Jiříkov, o celkové ploše 44,70 m2.  

              

Usnesení č. 997/2024 

RM rozhodla stanovit dle § 102, odst. 2, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením zákoníku práce a ostatních 

prováděcích předpisů, pro výkon ředitelky příspěvkové organizace „Sociální služby Jiříkov, 

příspěvková organizace“, se sídlem Filipov č.p. 65, 407 53 Jiříkov – funkce 

1.01/1.01.12/12.platová třída/bod 2., paní Mgr. Romaně Fluskové, DiS., ředitelce 

příspěvkové organizace „Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace“, plat dle Platového 

výměru č. 01/2024, s účinností od 01. 12. 2024 (příloha č. 1. – Platový výměr č. 01/2024). 

 

Usnesení č. 998/2024 

1. RM projednala žádost spolku „AKTIVNÍ PES JIŘÍKOV“, Rumburská 220/18,  

407 53 Jiříkov, IČ: 22715100, zastoupeného panem Jaroslavem Vöröšem, předsedou spolku, 

o prodloužení lhůty pro vyúčtování dotace přijaté z rozpočtu Města Jiříkova v roce 2024,  

a to do 15. 01. 2025.  

2. RM rozhodla prodloužit spolku „AKTIVNÍ PES JIŘÍKOV“, Rumburská 220/18,  

407 53 Jiříkov, IČ: 22715100, lhůtu pro vyúčtování dotace přijaté z rozpočtu Města Jiříkova 

v roce 2024, a to do 15. 01. 2025.  

3. RM projednala návrh Dodatku č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace  

č. SO/11/2024/VS/EO, uzavíraného mezi Městem Jiříkov a spolkem „AKTIVNÍ PES 

JIŘÍKOV“, Rumburská 220/18, 407 53 Jiříkov, IČ: 22715100, zastoupeného panem 

Jaroslavem Vöröšem, předsedou spolku. 

4. RM rozhodla uzavřít Dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace  

č. SO/11/2024/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem „AKTIVNÍ PES JIŘÍKOV“, 

Rumburská 220/18, 407 53 Jiříkov, IČ: 22715100. 



 8 

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace č. SO/11/2024/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem „AKTIVNÍ PES JIŘÍKOV“, 

Rumburská 220/18, 407 53 Jiříkov, IČ: 22715100.         

 

Usnesení č. 999/2024 

1. RM projednala návrh na finanční odměnu za 2. pololetí roku 2024, ředitelce 

Mgr. Miroslavě Kubešové, Základní školy Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, 

ve výši 66.000,- Kč, a tuto odměnu schvaluje (příloha č. 1).  

2. RM projednala návrh na finanční odměnu za 2. pololetí roku 2024 a celé funkční období 

2009 – 2024, ředitelce paní Lence Majákové, Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686,  

okres Děčín – příspěvková organizace, ve výši 75.000,- Kč, a tuto odměnu schvaluje  

(příloha č. 2). 

3. RM ukládá: místostarostovi města – oznámit ředitelům příspěvkových organizací Města 

Jiříkova rozhodnutí RM o odměnách.              

 

Usnesení č. 1000/2024 

1. RM projednala předloženou žádost příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, 

příspěvková organizace, o výsledku Výběrového řízení na pořízení nového vozidla „Dopravní 

vozidlo pro potřeby klientů Sociálních služeb Jiříkov, příspěvková organizace“, které bude 

financováno prostřednictvím leasingu. 

2. RM schvaluje: 

a) financování nákupu jednoho vozidla pro přepravu klientů Sociálních služeb Jiříkov, 

příspěvková organizace, a to prostřednictvím leasingu. 

b) nákup jednoho vozidla dle Výběrového řízení „Dopravní vozidlo pro potřeby klientů 

Sociálních služeb Jiříkov, příspěvková organizace“, od společnosti CanoCar, s.r.o., 

Olomoucká 176, 627 00 Brno, a to vozidla Ford Tranzit, za konečnou nabídkovou cenu  

ve výši 1.591.510,- Kč bez DPH.             

 

Usnesení č. 1001/2024 

1. RM projednala informaci příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, příspěvková 

organizace, o provedení poptávkového řízení na pořízení myčky na černé nádobí. 

Nejvýhodnější nabídku předložila společnost GASTRO SIMI Servis s.r.o.,  

Labské nábřeží 35, 405 02 Děčín XI, na „Myčka na černé nádobí s čerpadlem RM S107  

P ABT“, za celkovou cenu ve výši 184.990,- Kč bez DPH. 

2. RM schvaluje: 

a) posílení investičního fondu příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, příspěvková 

organizace, z rezervního fondu částkou ve výši 794.380,55 Kč. 

b) použití investičního fondu k pořízení investičního majetku „Myčka na černé nádobí 

s čerpadlem RM S107 P ABT“, za celkovou cenu ve výši 184.990,- Kč bez DPH,  

od společnosti GASTRO SIMI Servis s.r.o., Labské nábřeží 35, 405 02 Děčín XI. 

      

Usnesení č. 1002/2024 

RM revokuje Usnesení č. 788/2024, z 38. schůze Rady města Jiříkova, konané  

dne 17. 06.  2024, a to v plném znění.      

 

 

 

 



 9 

Usnesení č. 1003/2024 

1. RM projednala projektové záměry, které budou zařazeny do investičních priorit 

Strategického rámce Místního akčního plánu IV pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk, 

číslo projektu Číslo projektu: CZ.02.02.04/00/23_017/0008367. 

2. RM souhlasí s projektovými záměry, které budou zařazeny do investičních priorit 

Strategického rámce Místního akčního plánu IV pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk, 

číslo projektu Číslo projektu: CZ.02.02.04/00/23_017/0008367. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat a odeslat souhlas zřizovatele dle bodu 2 tohoto 

usnesení.                

 

 

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 
 

 


